รายที่ ๑ ห้างหุ้นส่วนจำกัด บุญไทยฮาร์ดแวร์  โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖๗,๘๔๓.๓๕ บาท (หกหมื่น
เจ็ดพันแปดสี่สิบสามบาทสามสิบห้าสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื ่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้      
จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง 
             รายที่ ๒ บริษัท บุญไทยแมชชีนเนอรี่ คอมเพล็กซ์ จำกัด โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๒,๘๙๘.๘๕ บาท 
(หนึ่งหมื่นสองพันแปดร้อยเก้าสิบแปดบาทแปดสิบห้าสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน 
และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่ ๒๘ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๗ 

(นายสำเริง  ด้วงนิล)